
令和６年１２月２４日 
各位 

佐世保市立祇園小学校 
校長 松田 美穂  

 
令和７年度学校施設鍵管理業務代行者変更について（お知らせ） 

 
歳末の候、貴台におかれましては、益々御健勝のことと拝察いたします。また、

平素より本校の施設利用に関しまして、御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、令和６年１２月末日をもちまして、これまで学校

施設鍵管理業務に従事されていた、城田 節子 様が契約を解除されることとなり
ました。令和７年１月からは、デイリーヤマザキ佐世保光月店の西牟田 恵太 様
に学校施設鍵管理業務を委託することとなります。 
関係者の皆様には今後とも佐世保市立学校使用規則を遵守のうえ御使用いただ

きますとともに、学校施設鍵管理業務への御理解と御協力をよろしくお願いいたし
ます。 
 

記 
 
 ■学校施設鍵管理業務契約者の変更 
 
  城屋酒店（城田 節子 様） 
 
     
 
 
 
 
  デイリーヤマザキ佐世保光月店（西牟田 恵太 様） 
   
  〒８５７－０８０５ 佐世保市光月町８－２３ 
  電話 ２５－５２２１  
 
 
  ※鍵の受け渡しに際しましては、店舗の営業の妨げにならないように御配慮く   
   ださい。 
 
 
 

 
以上 


